原广西柳州市北城投资开发集团有限公司

企业负责人2021年度薪酬信息披露

	姓名
	职务
	任职

起止

时间
	2021年度从本企业获得的税前报酬情况（单位：万元）
	应付

2017-2019年

任期激励收入

（万元）
	是否在股东单位或其他关联方领职薪酬
	在关联方领取的税前薪酬总额（万元）

	
	
	
	应付

年薪

（1）
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴存部分

（2）
	其他货币性收入

（3）
	合计

（4）=（1）+（2）+（3）
	
	
	

	唐建华
	党委书记

董事长
	2016年12月-2022年7月
	47.64
	9.53 
	0.00
	57.17 
	6.07
	否
	0.00

	李海平
	党委副书记

总经理
	2017年1月-2022年7月
	47.64
	9.53 
	0.00
	57.17 
	6.07
	否
	0.00

	黄斌华
	党委副书记
	2016年12月-2022年7月
	40.49
	9.53 
	0.00
	50.02 
	5.16
	否
	0.00

	凌健
	纪委书记
	2016年12月-2022年7月
	40.49
	9.53 
	0.00
	50.02 
	5.16
	否
	0.00

	周元飞
	副总经理

（保留企业正职待遇）
	2017年1月-2022年7月
	47.64
	9.53 
	0.00
	57.17 
	6.07
	否
	0.00

	郭铁军
	副总经理
	2017年1月-2022年7月
	37.67
	9.53 
	0.00
	47.20 
	5.16
	否
	0.00

	吴然
	副总经理
	2020年4月-2022年7月
	40.49
	9.02 
	0.00
	49.51 
	0.00
	否
	0.00

	李凡
	副总经理
	2020年9月-2022年7月
	40.49
	8.52 
	0.00
	49.01 
	0.00
	否
	0.00

	张玉生
	副总经理
	2017年1月-2020年9月
	0.00
	1.26 
	0.00
	1.26 
	5.16
	否
	0.00

	唐志华
	副总经理
	2017年1月-2018年4月
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00 
	2.15
	否
	0.00

	陶泽鑫
	副总经理
	2018年6月-2020年4月
	0.00
	0.47 
	0.00
	0.47 
	2.72
	否
	0.00

	郭继武
	顾问
	2017年1月-2019年3月
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00 
	4.43
	否
	0.00


备注：1.上表披露的应付年薪为税前薪酬，未扣除个人所得税和五险一金的个人缴费部分。

      2.根据薪酬管理规定，国有企业负责人任期激励收入在三年任期结束后进行核定，实行延期支付办法，严格按6:2:2的比例逐年兑现。

      3.2022年7月，广西柳州市北城投资开发集团有限公司企业负责人全体调整至广西柳州市投资控股集团有限公司任职。



